ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к трудовому договору №ПНФ0000012 от 15.11.2018 г.
г.Москва.											10 июня  2019 г.
Общество с ограниченной ответственностью "Ромашка",  в лице Генерального директора Иванова Сергея Павловича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем "Работодатель", с одной стороны, и Петров Константин Андреевич, в дальнейшем "Работник" с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к трудовому договору  №ПНФ0000022 от 15.11.2018 г.   , в дальнейшем по тексту "Соглашение" о нижеследующем:
1. Раздел 1 "ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА" пункт 1.1 трудового договора изложить в следующей редакции:
	1.1 Работник переводится на должность Начальника административного отдела ОРП г. Новый Уренгой.
2. Раздел 5 "УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ ТРУДА" пункт 5.2 трудового договора изложить в следующей редакции:
	5.2 За выполнение трудовой функции Работнику устанавливается должностной оклад в размере 20 700(Двадцать тысяч семьсот) рублей 00 копеек в месяц. Оплата труда производится пропорционально отработанному времени.
3. Изменения в Договор, определенные настоящим Соглашением, вступают в силу с момента его подписания.
4. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора, составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу. Один экземпляр хранится у Работодателя в личном деле Работника, второй - у Работника.

	Работодатель
	Работник

	Общество с ограниченной ответственностью "Ромашка"

Юридический адрес: 117587, Москва г, Варшавское ш, дом № 1, корпус 36, этаж 13, комната 1

Фактический адрес: 117587, Москва г, Варшавское ш, дом № 1, корпус 36, этаж 13, комната 1

ИНН/КПП: 	7804211512 / 772601001

[bookmark: _GoBack]Генеральный директор

____________________/С.П. Иванов/

М.П.
	Петров Константин Андреевич

Зарегистрирован: РОССИЯ, 125368, Москва г, Барышиха ул, дом № 23, квартира 123

Паспорт гражданина РФ, серия: 4510 № 814422, выдан: 20 июля 2010 года, ОТДЕЛЕНИЕМ ПО РАЙОНУ МИТИНО ОУФМС РОССИИ ПО ГОРЮ МОСКВЕ В СЗАО, код подр. 770-093

____________________ / Петров К. А/

Экземпляр дополнительного соглашения Работником получен:

«____»__________________ 2019 г.                                              ____________________ / Петров К. А/